
URADNI VESTNIK 
St. 5/97 

OBČINE IVANČNA GORICA 
Ivančna Gorica, 21. 7. 1997 Leto 3 

Na podlagi drugega odstavka 51 .člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 
37/85 in 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93 in 
71/93) in 6. člena Navodila o merilih za to, kaj se šteje za objek­
te oziroma posege v prostor, za katere po zakonu ni potrebno 
lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje za pomožne objekte 
(Ur. list SRS, št. 27/85) in 17. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95 ) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 29. seji, dne 
11.07.1997 sprejel 

O D L O K 
o pomožnih objektih, napravah in drugih posegih v pros­

tor, za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje 

1. člen 

Ta odlok določa vrsto, namembnost, obseg in način gradnje 
objektov, pomožnih objektov, drugih objektov in naprav ter 
posegov v prostor za potrebe občanov in njihovih družin ter 
vrsto del, za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje in 
zadošča predhodna priglasitev del upravnemu organu za ure­
janje prostora pristojne upravne enote (v nadaljevanju: 
pomožni objekti). 

2. člen 

Za pomožne objekte oziroma posege v prostor ter dela za kat­
era ni potrebno lokacijsko dovoljenje se štejejo: 
1. Drvarnice, vrtne ute, sadne kleti, lope za shrambo orodja, 
poljščin in strojev, garaže in drugi objekti, ki predstavljajo 
funkcionalno dopolnitev legalno zgrajenih stanovanjskih hiš ali 
objektov, ki služijo neposredno kmetijski proizvodnji občanov, 
če ne presegajo višine pritličja in tlorisne površine 30 m2 ter 
ležijo na funkcionalnem zemljišču obstoječih objektov. 
2. Nadstreški nad dostopom oziroma dovozom do obstoječih, 
legalno zgrajenih stanovanjskih hiš, nadstreški za osebne avto­
mobile, avtomobilske prikolice, motorje in kolesa z motorjem na 
funkcionalnem zemljišču pri obstoječih, legalno zgrajenih 
stanovanjskih hišah in gospodarskih objektih s površino 
pokritega prostora največ do 50 m2, pokritje teras pa do njene 
velikosti v lahki montažni izvedbi iz kovinskih ali lesenih kon­
strukcijskih elementov na točkovnih temeljih. 
3. Zasteklitve teras, balkonov in zunanjih stopnišč pri stanovan­
jskih hišah pod pogojem, da so izvedene oblikovno enotno in 
celovito. 
4. Postavitev tipskih montažnih bazenov ob stanovanjskih 
hišah površine do 40 m2, zbiralnika za vodo, kapnico in požarni 
bazen. 
5. Gnojnične jame in gnojišča za potrebe kmetijskih gospo­
darstev, greznice ter male čistilne naprave za čiščenje komu­
nalnih in odpadnih voda (do 50 PE), če gre za izboljšavo sani­
tarnih pogojev skladno s pogoji strokovnih služb za področje 
vodnega gospodarstva in pristojnih inšpekcijskih služb. 
6. Kurniki, zajčniki in pesjaki, če pomenijo dopolnilno ali lju­
biteljsko dejavnost, če so locirani na funkcionalnem zemljišču 
stanovanjskega objekta ali objekta, ki služi neposredno kmeti­

jski proizvodnji, ne presegajo 10 m2 in so na območju, kjer reja 
ni prepovedana s posebnim predpisom. 
7. Montažni silosi za krmo, če ležijo na funkcionalnem 
zemljišču in ne presegajo višine sosednjih objektov, pokriti 
silosi za krmo do 35 m2 tlorisne površine, višina korita ne sme 
presegati kote terena za več kot 1,5 m , odprti silosi za krmo do 
80 m2 tlorisne površine in 1,5 m nad terenom. 
8. Kozolci, tipološko ustrezni ter pristrešnice gospodarskih 
poslopij. 
9. Čebelnjaki do brutto tlorisne površine 15m2. 
10. Lesene lope za vrtno orodje brez zidanih pasovnih temel­
jev na površinah za organizirano vrtičkarstvo, če ne presegajo 
6m2 skupne tlorisne površine. 
11. Tople grede, rastlinjaki in plastenjaki brez komunalnih 
priključkov. 
12. Medposestne vrtne ali dvoriščne ograje ter žive meje, tipo­
loško prilagojene. Ograje iz odpadnih materialov niso dovol­
jene. 
13. Ograje, ki služijo za zaščito pred divjadjo do višine 2m. 
14. Oporni in podporni zidovi, če ne presegajo višine 2m in niso 
ob javnih prometnih površinah. 
15. Tlakovanje in urejanje funkcionalnih zemljišč pred 
stanovanjskimi in drugimi objekti. 
16. Naprave za odvodnjavanje in premostitve na posameznih 
delih lokalnih cest in javnih poti. 
17. Nadstrešnice za potnike na avtobusnih postajališčih. 
18. Postavitev umetniških del, spominskih plošč, kapelic ter 
nagrobnih in drugih obeležij ter ureditev krajevnih pokopališč, ki 
ne zahtevajo večjih ureditvenih del. 
19. Naprave za izkoriščanje sončne energije in solariji. 
20. Postavitve in obnovitve dimnikov pri obstoječih stanovan­
jskih, gospodarskih ali manjših poslovnih objektih. 
21. Oprema parkov, otroških igrišč, rekreacijskih in podobnih 
površin in objektov. 
22. Postavitev reklamnih, obvestilnih in podobnih panojev in 
naprav, ki niso prometni znaki ali znaki po drugih predpisih, na 
zemljiščih in objektih, ob predhodnem soglasju lastnikov 
zemljišč ter objektov in v skladu z veljavnimi občinskimi odloki. 
23. Tipski mali rezervoarji za utekočinjeni naftni plin z izvedbo 
priključkov na objekt, če ne presegajo prostornine 5 m3 in so v 
sklopu funkcionalnega zemljišča stanovanjskih ali drugih objek­
tov in so grajeni v skladu s predpisi o utekočinjenemu naftne­
mu plinu. 
24. Vsi posegi za odstranjevanje arhitektonskih ovir invalidov in 
telesno prizadetih občanov. 
25. Izgradnja manjših strešnih pomolov in frčad, ter vgradnja 
strešnih oken. 
26. Odstranitev obstoječih objektov in naprav ali njihovih delov 
do površine 30 m2, za katere ni potrebna statična presoja. 
27. Manjše agromelioracije in planiranje kmetijskih površin s 
soglasjem hidrogeologa. 
28. Začasni objekti in naprave, namenjeni sezonski turistični 
ponudbi in prireditvam in podobno, če ti objekti in naprave z 
gradbeno izvedbo in opremljenostjo trajno ne spreminjajo 
namenske rabe zemljišča in je z njihovo odstranitvijo možno 
vzpostaviti zemljišče v prejšnje stanje. 
29. Tekoča vzdrževalna dela na obstoječih objektih in 
napravah, tako da se omogoča njihova normalna uporaba, če 
se ne spreminja zunanjost, zmogljivost, velikost in namen, tako 



da se ne spremeni vertikalni in horizontalni gabarit objekta in 
njegov izgled, da se ne posega v konstrukcijske elemente, da 
ni potrebe po novih komunalnih in drugih priključkih ali takemu 
povečanju le-teh, da bi bilo potrebno soglasje pristojnih 
organov in organizacij, ter da se z adaptacijo ne spreminja 
osnovne namembnosti objekta. 

3. člen 
Pomožni objekti oziroma posegi v prostor iz drugega člena 
tega odloka morajo biti v skladu z namensko rabo zemljišč, 
opredeljeno v planskih aktih, z zahtevami varovanja okolja, ne 
smejo biti v nasprotju z rešitvami v prostorskih izvedbenih 
aktih in z njimi ne smejo biti prizadete pravice in pravni intere­
si drugih oseb, z vidika poslabšanje bivanjskih pogojev, pogo­
jev rabe zemljišč, objektov in naprav. 

4. člen 
Pomožni objekti morajo biti arhitektonsko oblikovani tako, da 
pri uporabi materialov in pri oblikovanju zunanjega videza 
upoštevajo značilnosti prostora oziroma obstoječih objektov ter 
ne potrebujejo novih komunalnih in drugih priključkov na 
tovrstne javne objekte in naprave ter zaradi enostavne kon­
strukcije in velikosti ne potrebujejo posebnega statičnega in 
drugega gradbeno tehničnega preverjanja. 

5. člen 
Odmik pomožnega objekta od sosedove parcelne meje mora 
biti najmanj 3m, ob soglasju soseda ali v zelo strnjenemu 
naselju pa je lahko ta odmik tudi manjši. Odmik ograj, plakat­
nih in oglasnih mest ter neprometnih znakov od komunikacij 
mora biti v skladu z zakonom o cestah, odmik od sosednjih 
zemljišč pa takšen, da omenjeni objekti ne ovirajo normalne 
uporabe tega zemljišča. V soglasju s sosedom se ograja lahko 
postavi na meji. 

6. člen 
Investitor, ki namerava postaviti pomožni ali drug objekt oziro­
ma napravo ali izvajati dela našteta v drugem členu tega odlo­
ka mora to priglasiti upravnemu organu pristojne upravne 
enote. 

7. člen 
Vlogi za priglasitev del je potrebno priložiti: 
- zemljiškoknjižni izpisek, 
- kopijo katastrskega načrta, 
- urbanistično mnenje pristojne strokovne službe Županstva 
Občine Ivančna Gorica, ki vsebuje opis in skico posega (koti­
rana situacija), po potrebi grafične ureditve in potrebna soglas­
ja, 
- datum, do katerega naj bi stal začasni objekt. 

8. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja Inšpektorat 
Republike Slovenije za okolje in prostor pri Ministrstvu za okol­
je in prostor. 

9. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 
Skupščine Občine Grosuplje o določitvi pomožnih objektov za 
potrebe občanov in njihovih družin (Uradni list SRS, št. 43/86). 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Št.: 351-6/97 
Ivančna Gorica, dne 11.07.1997 

Podpredsednica Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 
Milena Vrhovec, ing.agr. 

Na podlagi Odloka o ustanovitvi Medobčinskega sklada za 
razvoj malega gospodarstva občin Dobrepolje, Grosuplje in 
Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 70/96, Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 10/96), v skladu s Statutom 
Medobčinskega sklada za razvoj malega gospodarstva občin 
Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica, Pravilnikom o dodel­
jevanju sredstev za projekte malega gospodarstva v občinah 
Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica ter po pooblastilu 
upravnega odbora Medobčinskega sklada za razvoj malega 
gospodarstva občin Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica z 
dne 16.07.1997 Občina Ivančna Gorica skupaj s pooblaščeno 
finančno organizacijo o b j a v l j a 

I. JAVNI RAZPIS 

za dodelitev posojil za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva občin Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna 

Gorica 

I. PREDMET RAZPISA 

Občina Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gorica skupaj s 
pooblaščeno finančno organizacijo razpisuje posojilo za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občinah 
Dobrepolje, Grosuplje, Ivančna Gorica v skupnem znesku 
45,000.000,00 SIT. 

Namen posojil: 
- odpiranje novih delovnih mest, 
- nakup, urejanje in opremljanje zemljišča za gradnjo poslovnih 
prostorov, 
- nakup, graditev ali adaptacija poslovnih prostorov, 
- nakup nove opreme ali njeno obnovo. 

II. MERILA IN POGOJI 

Na razpis za dodelitev posojila se lahko prijavijo: 

- samostojni podjetniki, 
- podjetja v zasebni in mešani lasti, 

pri čemer mora biti sedež podjetja ali obrti na območju občin 
Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica. 

Posojila se daje: 
- za dobo do petih let, 
- obrestna mera TOM + 6 %, 
- zavarovanje kredita v skladu s pogoji pooblaščene finančne 
organizacije. 

III. VSEBINA VLOGE 

Podjetja morajo vlogi priložiti: 
- podatke o registraciji in akt o ustanovitvi, 
- obvestilo o razvrstitvi po dejavnostih Zavoda RS za statistiko, 
- kopija kartončka deponiranih podpisov iz APPI, 
- bilanco stanja in uspeha za poslovno leto 1995 in 1996 ter 

tekoči podatki o poslovanju, 
- bon 3, 
- dokumentacijo, ki jo bo zahtevala pooblaščena finančna 

organizacija (zavarovanje kredita, splošni podatki o podjetju, 
poslovni načrt, investicijski program ...). 

Samostojni podjetniki morajo vlogi priložiti: 
- kopijo obrtnega dovoljenja, 
- priglasitveni list, 
- izpis prometa preko žiro računa v zadnjih treh mesecih, 
- napoved davka iz obrti na dan 31.12.1996, 
- potrdilo o plačanih davkih. 
- dokumentacijo, ki jo bo zahtevala pooblaščena finančna 



organizacija (zavarovanje kredita, splošni podatki o podjetju, 
poslovni načrt, investicijski program ...). 

IV. ROK ZA PRIJAVO 

Vloge za dodelitev posojila pošljite na naslov: Županstvo 
Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica. Rok 
za prijave je odprt od 01.08.1997 do porabe namenskih sred­
stev. 

Upravni odbor Medobčinskega sklada bo v 30 - dneh po preje­
mu prošnje sprejel sklep o dodelitvi posojila ter ga najkasneje 
v 8 - dneh po sprejemu posredoval vsem prosilcem. 

Vse potrebne informacije dobite na Županstvu Občine Ivančna 
Gorica, tel: 778 384, 778 385. 

ŽUPAN OBČINE IVANČNA GORICA 

Na podlagi določil 16. in 19. člena Zakona o varstvu okolja, ( 
Uradni list RS št. 32 / 93 in 1/96 ) , 60. člena Zakona o vodah 
( Uradni list S R S št. 3 8 / 8 1 , 2 9 / 8 6 in RS, št. 15/91-1 ) ter 17. 
člena Statuta občine Ivančna Gorica je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na svoji 29. seji dne 11.07.1997 sprejel 

ODLOK 

o varstvu virov pitne vode na območju Občine Ivančna 
Gorica 

I. Splošne določbe 

1. člen 

Odlok določa zavarovane vodne vire, obseg zavarovanih 
območij virov pitne vode, varstvene pasove, varstvene ukrepe 
za zavarovanje virov pitne vode pred onesnaženjem, posebne 
ukrepe, način nadzora nad izvajanjem varstvenih ukrepov na 
zavarovanih območjih, obseg sanacijskih ukrepov, način uvel­
javljanja varovalnega režima, nosilce izvajanja predpisanih 
ukrepov ter kazni. 

2. člen 

S tem odlokom se zavarujejo vsi viri pitne vode in sicer: 
- aktivni vodni viri, ki se uporabljajo za oskrbo javnih ali lokalnih 

sistemov s pitno vodo, 
- opuščeni vodni viri, ki so se uporabljali za oskrbo s pitno 

vodo, in sedaj služijo kot rezervni vodni vir, 
- perspektivni vodni viri, ki so predvideni za oskrbo javnih ali 

lokalnih sistemov s pitno vodo. 

3. člen 

Obseg zavarovanih območij virov pitne vode in varstvenih 
pasov je grafično prikazan v kartografski predlogi hidrogeo-
loških razmer na območju Občine Ivančna Gorica in v 
strokovnih podlagah za zavarovanje zajetij pitne vode in per­
spektivnih vodnih virov, ki jih je izdelal Hidroconsulting d.o.o. 
Dragomer in se nahaja na vpogled na Županstvu Občine 
Ivančna Gorica in na sedežu Javnega komunalnega podjetja 
Grosuplje. 
Kartografska predloga vsebuje podatke o lokacijah vodnih 
virov, njihovih izdatnostih, mejah prispevnega območja, lito-
loški sestavi tal, hidroloških in hidrogeoloških razmerah 
zemljišča, kakor tudi vriše mej varstvenih pasov v prostorskih 
katastrskih načrtih v merilu 1 : 5000 na celotnem območju 
Občine Ivančna Gorica in tudi na območjih sosednjih občin. 

II. Varstveni pasovi 

4. člen 

Zavarovana območja virov pitne vode so razdeljena v nasled­
nje varstvene pasove : 
- najožji varstveni pas ( območje 1 ) z najstrožjim režimom 

varovanja, 
- ožji varstveni pas ( območje 2 ) s strogim režimom varovan­

ja, 
- širši varstveni pas ( območje 3 ) z blagim - sanitarnim 

režimom varovanja. 

5. člen 

S tem odlokom se zavarujejo naslednji vodni viri: 

1. aktivni vodni viri - zajetja z vsemi tremi varstvenimi pasovi: 

- zajetje Izirk - Perile ; drenaža, 
- zajetje Stiski potok ; drenaža, 
- zajetje Babje koleno, 
- zajetje Drmožnik, 
- zajetje Lahka voda', 
- zajetje z vrtino Stiski potok ; Vsp - 1 / 8 7 , 
- zajetje Kačnarjev studenec ; drenaža, 
- zajetje Globočec, 
- zajetje z vrtinama Rađanja vas ; VR 1 in VR 2, 
- zajetje za Spodnje Brezovo, 
- zajetje nad Dekliškim vzgajališčem, 
- zajetje Jerom za Višnjo Goro, 
- zajetje za Dobravo, 
- zajetje Korita, 
- zajetje V Stajah, 
- zajetje za Malo Loko, 
- zajetje za Veliko Loko 1, 
- zajetje za Veliko Loko 2. 

2. opuščeni vodni viri - zajetja, ki se lahko aktivirajo ob ones­
naženju aktivnih vodnih virov - zajetja z zavarovanim širšim, 
ožjim in najožjim varstvenim pasom 

- zajetje Šentpavel. 
3. perspektivni vodni viri - predvidena zajetja z vrtinami in izviri 
- zajetja z zavarovanim širšim, ožjim in najožjim varstvenim 
pasom: 

- predvideno zajetje z vrtino Trstenik ; VT1 in VT 2, 
- predvideno zajetje z vrtino Črnelski potok ; ČP 1 / 93, 
- predvideno zajetje izvira Piskovke, 
- predvideno zajetje izvira Konjski studenec, 
- predvideno zajetje izvira Lahki studenec, 
- predvideno zajetje izvira Gabršek, 
- predvideno zajetje z vrtino Stiski potok Vsp 2 - 97, 
- predvideno zajetje z vrtino Stiski potok Vsp 3, 
- predvideno zajetje z vrtino v Zgornji Dragi, 
- predvideno zajetje z vrtino v Polju pri Višnji Gori. 

III. Varstveni ukrepi 

6. člen 

Z namenom zavarovanja posameznih varstvenih pasov vodnih 
virov ta odlok določa, kaj je na območju posameznega 
varstvenega pasu : 

- prepovedano ( graditi, izvajati, uporabljati, vgrajevati, opre­
deljevati in odlagati), 

- obvezno ( graditi, izvajati in sanirati), 
- dovoljeno (izvajati, graditi in adaptirati, nadzidati in prizidati 
), 
- potrebno preurediti. 



7. člen 

Območja varstvenih pasov vodnih virov na območju Občine 
Ivančna Gorica in vodnih virov, ki se nahajajo na območju 
drugih občin, njihovi varstveni pasovi pa segajo na območje 
Občine Ivančna Gorica, se v tem delu zaščitijo s tem odlokom. 
Območja varstvenih pasov vodnih virov, ki se nahajajo na 
območju Občine Ivančna Gorica, njihovi varstveni pasovi pa 
segajo na območja sosednjih občin, se v tistem delu zaščitijo 
z ustreznim aktom sosednje občine. Predlog zaščite in 
strokovne podlage pripravi občina, na območju katere se vodni 
vir nahaja. 

8. člen 

Varstveni ukrepi se seštevajo. Vsi ukrepi, ki veljajo za širši 
varstveni pas ( območje 3 ) veljajo tudi za oba znotraj le tega 
ležeča pasova ( območji 2 in1 ). 

9. člen 

Najožji varstveni pas - območje 1, predstavlja območje z 
najstrožjim režimom varovanja, v katerem je dovoljena le 
dejavnost, ki je namenjena oskrbi s pitno vodo. Zemljišče 
najožjega varstvenega pasu mora biti odkupljeno in zemljiško 
knjižno vpisano na lastnika vodovoda ( koncendenta ). 
Območje mora biti fizično zavarovano - ograjeno in opremljeno 
z opozorilnimi tablami. Dostop na območje najožjega 
varstvenega pasu je dovoljen le pooblaščenim osebam upravl-
jalca vodovoda, inšpekcijskim organom ter pooblaščenim 
delavcem pristojnih zdravstvenih organizacij za kontrolo in 
spremljanje kvalitete pitne vode. 
V območju najožjega varstvenega pasu ni dovoljena uporaba 
kemičnih sredstev za zaščito in uravnavanje rasti rastlin, 
uničevanje podrasti in škodljivcev ter organsko gnojenje. 

10. člen 

Ožji varstveni pas - območje 2, predstavlja območje s 
strogim režimom varovanja in zajema prostor, kjer obstaja 
možnost direktnega onesnaženja vodnega vira. 

11 .člen 

V ožjem varstvenem pasu je 

PREPOVEDANO 

1. graditi 
- proizvodne in obrtne servisne objekte, 
- energetske objekte, ki bi s svojo tehnologijo škodljivo vplivali 

na vodni vir, 
- stanovanjske in poslovne objekte brez rešene dispozicije 

odpadnih in padavinskih voda preko kanalskega sistema 
izven območja varstvenih pasov z obveznim čiščenjem na 
čistilni napravi, 

- pralnice avtomobilov, 
- kampe, kopališča, 
- magistralne in regionalne ceste ter železnice, 
- skladišča nafte in naftnih derivatov, nevarnih in škodljivih 
snovi, 
- naftovode, 
- plinovode, 
- ponikovalnice za odpadne vode in padavinske vode iz cestišč, 
- komunalne čistilne naprave nad 2000 EE, 
- objekte, ki bistveno zmanjšujejo količino vodnega vira, 
- odlagališča in pretovorne postaje komunalnih in posebnih 

odpadkov in začasna skladišča posebnih odpadkov, 
- pokopališča, 
- podzemna skladišča, 
- bencinske servise. 

2. izvajati 
- cestni in železniški promet nevarnih in škodljivih snovi, ki so 

navedene v predpisih o prevozu nevarnih snovi, po 
nezaščitenih cestah in železnicah, 

- izkop gramoza ob in iz vodotokov in v novih gramoznicah ter 
eksploatacijo kamna v kamnolomih in peskokopih, 

- spremembo namembnosti in dejavnosti objektov, če se s tem 
povečuje nevarnost za vodni vir, 

- namakanje kmetijskih površin, 
- gnojenje tal z odplakami in odpadki, 
- ponikanje padavinskih voda s prometnih in manipulacijskih 

površin, 
- povečano črpanje tehnološke vode iz vodnjakov izven 

vodarn, 
- vrtanje raziskovalnih vrtin z uporabo pomožnih sredstev, ki so 

vodi škodljiva. 

3. uporabljati 

- rastlinska zaščitna sredstva in gnojila, ki vsebujejo strupene 
snovi, ki se v pitni vodi približujejo mejni koncentraciji, opre­
deljeni v predpisih o higienski neoporečnosti pitne vode, 

- za vodo nevarne in škodljive snovi pri vzdrževanju železniških 
tirov in drugih zunanjih objektov. 

4. vgrajevati 

- toplotne črpalke - izmenjevalce na podlagi uporabe podtal­
nice. 

5. opredeljevati 

- nova ureditvena območja naselij in širiti obstoječa. 

6. odlagati 

- odpadke. 

12. člen 

V ožjem varstvenem pasu je : 

OBVEZNO 

1. graditi 
- nepropustno javno in interno kanalizacijsko omrežje in 

priključiti nanj vse objekte ; nepropustnost mora izvajalec 
dokazati z atestom, 

- utrjene nepropustne prometne in manipulacijske površine, 
- lovilne sklede za obstoječa skladišča za nevarne snovi, 

kamor je mogoče ujeti tudi rabljeno požarno vodo. 

2. izvajati 

- odvajanje fekalne ( komunalne ) in tehnološke vode v javno 
kanalizacijo, 

- odvajanje vode iz utrjenih prometnih in manipulacijskih 
površin, 
- opremljanje cest z ustrezno signalizacijo ( opozorilne table). 

3. sanirati 

- obstoječa skladišča nafte, naftnih derivatov, nevarnih in 
škodljivih snovi, ki niso zgrajena skladno s predpisi o gradnji 
le - teh. 

13. člen 

V ožjem varstvenem pasu je 

DOVOLJENO 

1. izvajati 

- dejavnost, ki služi oskrbi s pitno vodo, 



- proizvodne in obrtne dejavnosti v obstoječih objektih, za 
katere pooblaščena organizacija iz 29. člena tega odloka 
ugotovi, da ne predstavljajo nevarnost za kvaliteto in količino 
pitne vode, 

- športno rekreacijske dejavnosti. 

2. graditi 

- stanovanjske hiše v vrzelih obstoječih zazidalnih površin, ne 
da bi se bistveno povečalo število prebivalcev na tem 
območju, če je urejeno odvajanje in čiščenje odplak, 

- nadomestne stanovanjske hiše za objekte iz tega varstvene­
ga pasu, 

- objekte družbenega standarda za osnovno preskrbo prebi­
valstva, 

- objekte za potrebe individualnih kmečkih gospodarstev, 
- skladišča za kurilno olje s prostornino do 5 m3 in 
- športno - rekreacijske objekte z minimalnimi spremljajočimi 

objekti. 

3. adaptirati, nadzidati in prizidati 

- objekte in naprave tako, da ne ogrožajo virov pitne vode. 

14. člen 

v ožjem varstvenem pasu je 

POTREBNO PREUREDITI 
- greznice in gnojišča tako, da ni nevarnosti pronicanja v 

podzemno vodo oziroma prelivanja na površino, 
- obstoječe ceste in železniške proge tako, da se z rekonstruk­

cijo le teh doseže, da v primeru incidentov morebitne razlite 
tekočine ne morejo pronicati in ponikati do podzemne vode. 

15. člen 

Širši varstveni pas ( območje 3 ), predstavlja območje z 
blagim - sanitarnim režimom varovanja in zajema prostor, kjer 
obstaja možnost , da se padavine iz celotnega padavinskega 
območja infiltrirajo oziroma površinsko pritečejo do izvira vode, 
oziroma prostor, kjer naj se zagotavlja zaščita pred neraz-
padajočimi ali težko razpadajočimi snovmi, ter nevarnimi 
kemičnimi in radiološkimi onesnaženji. 

16. člen 

V širšem varstvenem pasu je 

PREPOVEDANO 

1. graditi 

- proizvodne, energetske, obrtne in servisne objekte, ki 
pomenijo nevarnost za vir pitne vode 

- skladišča nafte, naftnih derivatov, nevarnih in škodljivih snovi, 
ki so večja kot 25 m3 za posamezni rezervoar ( 200 m3 v 
zaključeni celoti) oziroma ali so večja, kot jih dopuščajo pred­
pisi o tem, kako morajo biti zgrajena in opremljena skladišča 
ter transportne naprave za nevarne in škodljive snovi, 

- naftovode, 
- ponikovalnice za odpadne vode, 
- nove komunalne čistilne naprave nad 2000 EE, 
- objekte, ki bistveno zmanjšujejo izdatnost vodnega vira, 
- odlagališča in pretovorne postaje komunalnih in posebnih 

odpadkov in začasna skladišča posebnih odpadkov, 
- pralnice avtomobilov, ki nimajo priključka na kanalizacijo, 
- nova pokopališča. 

2. izvajati 

- cestni in železniški tranzitni promet nevarnih in škodljivih 
snovi, ki so navedene v predpisih o prevozu nevarnih snovi, 
po nezaščitenih cestah in železnicah. 

- izkop gramoza ob vodotokih in iz njih ter v novih gramoznic­
ah, ki pomenijo nevarnost za vir pitne vode, 

- izkop peska in kamna ( z izjemo kamnolomov, ki so opredel­
jeni kot kamnolomi posebnega družbenega pomena ), 

- spremembo namembnosti in dejavnosti objektov, če se s tem 
povečuje nevarnost za vodni vir, 

- povečano črpanje tehnološke vode iz vodnjakov izven 
vodovodnega sistema, 

- sečnjo in spravilo lesa v večjem obsegu brez vednosti upravl-
jalca vodovoda, 

- posek lesa na večji površini, tako da obstoji možnost 
zmanjšanja izdatnosti vodnega vira, 

- množično vzrejo živali, 
- gnojenje tal z odplakami in odpadki, 
- vrtanje raziskovalnih vrtin z uporabo pomožnih sredstev, ki so 

vodi škodljiva. 

3. uporabljati 

- rastlinska zaščitna sredstva in gnojila, ki vsebujejo strupene 
snovi, ki se v pitni vodi približujejo mejni koncentraciji ( 
ogrožajo vodni vir) in so opredeljena v predpisih o higienski 
neoporečnosti pitne vode. 

4. vgrajevati 

- toplotne črpajke - izmenjevalce na podlagi uporabe podtal­
nice. 

5. odlagati 
- odpadke. 

17. člen 

V širšem varstvenem pasu je 

DOVOLJENO 

1. graditi 
- stanovanjske hiše v vrzelih obstoječih strjenih naselji ne da bi 

se bistveno povečalo število prebivalcev in če je ustrezno ure­
jeno odvajanje in čiščenje odplak, 

- nadomestne stanovanjske hiše za objekte iz tega varstvene­
ga pasu, 

- objekte družbenega standarda za osnovno oskrbo prebivalst­
va, 

- objekte za potrebe individualnih kmečkih gospodarstev, 
- skladišča za kurilno olje prostornine do 200 m3. Skladišča 

morajo imeti prvo stopnjo zaščite ( dvoplaščna cisterna ). 

2. izvajati 

- proizvodne in obrtne dejavnosti v obstoječih objektih, za 
katere pooblaščena organizacija iz 29. člena ugotovi, da ne 
ogrožajo kakovosti pitne vode, 

- športno - rekreacijske dejavnosti, 
- ponikanje strešnih voda, 
- namakanje kmetijskih površin s čisto vodo, 
- pokop na območju, kjer je nad podtalnico ugotovljena plast za 

vodo nepropustne gline. 

3. adaptirati, nadzidati in prizidati 

- objekte in naprave tako, da ne ogrožajo virov pitne vode. 

18. člen 

V širšem varstvenem pasu je 

OBVEZNO 
1. graditi 
- vodotesno javno in interno kanalizacijsko omrežje in priključiti 

nanj vse objekte ; vodotesnost mora izvajalec dokazati z 



atestom, 
- greznice za individualne stanovanjske objekte, pri katerih ni 

možno odvajati tekalne vode v javno kanalizacijo skladno s 
strokovnim navodilom o urejanju gnojišč in greznic. Te 
greznice so začasne in sicer do zgraditve nove javne kanal­
izacije. 

- urejene nepropustne manipulacijske površine z odvodom 
meteornih voda v kanalizacijo (ali prek maščobnika v poniko-
valnico), 

- lovilne sklede za obstoječa skladišča za nevarne snovi, 
kamor je možno ujeti tudi rabljeno požarno vodo. 

2. odvajati 

- v kanalizacijo odpadne ( komunalne ) in tehnološke vode. 

3. opremiti 

- ceste z ustrezno signalizacijo ( opozorilne table ). 

4. sanirati 

- obstoječa skladišča nafte, naftnih derivatov, nevarnih in 
škodljivih snovi, ki niso zgrajena skladno s predpisi o gradnji 
le teh, 

- obstoječe bencinske servise, tako da imajo največjo skupno 
prostornino skladišča 200 m3 in prvo stopnjo zaščite ( dvo-
plaščna cisterna s stalnim merjenjem tekočine med plašči ali 
s signalizacijo). 

5. izvajati 

- rekonstrukcije obstoječih cest in železniških prog tako, da v 
primeru nesreč morebitne razlite tekočine ne morejo ponikati 
v podtalnico. 

IV. Posebni ukrepi 

19. člen 

Vodnogospodarske in druge posege v vodotoke na območju 
varstvenih pasov je treba izvajati tako, da ne bo ogrožen vodni 
vir. 

20. člen 

Hitrost vozil, ki prevažajo nafto, naftne derivate, nevarne in 
škodljive snovi, po cestah in železnici na območju širšega 
varstvenega pasu je omejena na 40 km / h. 

21. člen 

Varstveni pasovi vodnih virov se označijo z opozorilnimi tabla­
mi. Table se postavijo na meji pasu ob cestah in poteh. 

22. člen 

O režimu upravljanja z zemljišči in gozdovi v posameznih 
varstvenih pasovih obvestijo njihove lastnike pristojne službe 
Županstva Občine Ivančna Gorica. 

23. člen 

Občina Ivančna Gorica uvede in vodi kataster skladišč nafte, 
naftnih derivatov, nevarnih in škodljivih snovi in drugih nevarnih 
onesnaževalcev, ki so v območju varstvenih pasov virov pitne 
vode. Ta mora biti izdelan v rokih in po metodologiji, ki jo pred­
pišejo predlogi sanacijskih ukrepov. 

V. Način nadzora nad izvajanjem ukrepov na zavarovanih 
območjih 

24. člen 

1. Nadzor nad izvajanjem ukrepov na zavarovanih območjih 
izvajajo : 

- pooblaščene institucije za izvajanje kontrole nad kvaliteto 
pitne vode in stanjem objektov in naprav za oskrbo s pitno 
vodo ter varovanih področij, 

- inšpekcijski organi, predvsem vodnogospodarska in 
zdravstvena inšpekcija z izdajanjem soglasij in dovoljenj ter 
neposrednega inšpekcijskega nadzora, 

- upravni delavci na področju upravnih postopkov izdajanja 
lokacijskih in gradbenih dovoljenj za posege v prostor na 
območju varovanih področij vodnih virov, 

- upravljalci javnih in lokalnih vodovodnih sistemov, 
- uporabniki pitne vode. 

2. Nadzor se izvaja nad : 

- stanjem zemljišč, objektov, prometnic in vodotokov, 
- dokumentacijo za izvajanje posegov v prostoru zavarovanih 

območij, 
- predpisanimi postopki in izvajanjem zaščitnih ukrepov na 

objektih in manipulativnih prostorih, 
- izvajanjem omejitev pri rabi prostora na zavarovanih 

področjih v prostorskem planu oziroma v upravnem postopku 
pridobitve lokacijskega in gradbenega dovoljenja. 

VI. Obseg sanacijskih ukrepov . roki in nosilci izvajanja 

25. člen 

Za ugotovitev in določitev onesnaževalcev ter uspešno sanaci­
jo obstoječega stanja v varstvenih pasovih virov pitne vode je 
potrebno izdelati predloge sanacijskih ukrepov. Po naročilu 
Županstva Občine Ivančna Gorica jih izdela za to področje 
strokovno usposobljena institucija, potrdi pa jih občinski svet v 
roku dveh let po uveljavitvi tega odloka. 
Onesnaževalci v varstvenih pasovih in občina kot nosilec 
razvoja komunalne infrastrukture morajo na podlagi sprejetih 
sanacijskih ukrepov izdelati sanacijske programe, ki morajo 
vsebovati tehnično rešitev sanacije, koncept financiranja, roke 
za izvedbo in ostale obveznosti. Sanacijski programi morajo 
biti izdelani v roku treh let po uveljavitvi tega odloka. 
Sanacijske programe predpišejo pristojne inšpekcijske službe, 
ki tudi opravljajo nadzor nad izvajanjem le teh. 
Sredstva za izdelavo sanacijskih programov ter njihovo izved­
bo zagotavljajo onesnaževalci za svoje programe in Občina 
Ivančna Gorica za sanacijo v smislu ekološke sanacije nele­
galnih odlagališč in izgradnje komunalne in druge potrebne 
infrastrukture. Izvajanje sanacijskih programov mora biti 
vključeno v letne plane onesnaževalcev in občinski proračun. 

VII. Način uveljavljanja varovalnega režima 

26. člen 

Uveljavljanje varovalnega režima na zavarovanih območjih 
uresničuje : 

- z izvajanjem postopkov sanacije objektov, naprav , prometnic 
in zemljišča na področju varstvenih pasov vodnih virov, 

- s predpisovanjem pogojev sanitarne zaščite v lokacijskih 
postopkih za objekte, ki se predvidevajo v varstvenem pasu, 

- z nadzorom in inšpekcijo nad izvajanjem zaščitnih in drugih 
ukrepov v zavarovanem območju vodnega vira, 

- z omejevanjem izkoriščanja kmetijskih površin in drugih nar­
avnih virov ( gramoz, vodne količine ). 

Uveljavljanje varovalnega režima prične v roku 8 dni po uvel­
javitvi tega odloka, dolžne so ga uveljavljati vse upravne 
službe, ki izvajajo upravne postopke na območju Občine 
Ivančna Gorica. 



VIII. Kazenske določbe 

27. člen 

Z denarno kaznijo od 20.000,00 do 120.000,00 SIT se kaznu­
je za prekršek pravna oseba , ki krši določila 9., 11., 12., 13., 
14., 16., 17. in 18. člena tega odloka. 
Z denarno kaznijo od 10.000,00 do 40.000,00 SIT se kaznuje 
za prekršek tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena. 
Z denarno kaznijo od 5.000,00 do 50.000,00 SIT se kaznuje za 
prekršek posameznik, ki stori prekršek iz prvega odstavka 
tega člena. 
Kdor krši s tem odlokom določeno stanje, nosi tudi vse stroške 
za vzpostavitev v prvotno stanje. 

IX. Prehodne določbe 

28. člen 

Upravljalci vodovodov morajo v dveh letih po uveljavitvi tega 
odloka urediti najožje varstvene pasove aktivnih zajetij, s kater­
imi upravljajo na način , kot to določa 9. člen tega odloka. 

29. člen 

Za vse posege v varstvenih pasovih, ki jih omogoča in dovolju­
je ta odlok, mora za izdajo lokacijskega dovoljenja investitor 
pridobiti oceno vpliva posega na vir pitne vode pri pooblaščeni 
organizaciji, ki spremlja kakovost vode na območju Občine 
Ivančna Gorica. Ocena je podlaga za izdajo soglasja pristojne 
zdravstvene inšpekcije. 

30. člen 

Če se z ukrepi iz ožjega varstvenega pasu omeji obstoječe 
izkoriščanje kmetijskega zemljišča, je lastnik kmetijskega 
zemljišča upravičen do odškodnine po splošnih predpisih o 
odškodnini. 
Breme omejitve rabe zemljišča se lahko vpiše v zemljiško knji­
go na osnovi ugotovljenega javnega interesa , usklajenih plan­
skih dokumentov in izplačane odškodnine iz prvega odstavka 
tega člena. 
Odškodnino je dolžan poravnati upravljalec vodovoda ( konce-
sionar). Le temu mora biti ob ceni pitne vode zagotovljen vir 
sredstev ( ekološka taksa ). 

31. člen 

Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o 
določitvi varstvenih pasov in ukrepov za zavarovanje vodnih 
virov na območju Občine Grosuplje ( Uradni list SRS št. 24 / 87 
) za območje Občine Ivančna Gorica. 

32. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka : 355-1/97 
Datum : 11.07.1997 

Podpredsednica Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 

Milena Vrhovec, ing.agr. 

Občine Ivančna Gorica na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja na 29. seji dne 
11.07.1997 sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika Občine Ivančna Gorica 

v svet javnega zavoda Centra za socialno delo Grosuplje 

V svet javnega zavoda Centra za socialno delo Grosuplje se 
imenuje kot predstavnika Občine Ivančna Gorica dr. Ana 
Praznik, Vir pri Stični 120, Ivančna Gorica. 

Mandatna doba traja 4 leta. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Št.: 108-10/97 
Datum: 11.07.1997 

Podpredsednica Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica 
Milena Vrhovec, ing.agr. 

Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica ,št.1/95) in 15. člena 
Odloka Skupščine občine Grosuplje o gospodarjenju z javnimi 
potmi in uporabi gozdnih cest (Ur.l.SRS št. 7/87, 9/89, 5/91-1) 
v zvezi s 3. točko Statutarnega sklepa Občine Ivančna Gorica 
( Uradni list RS, št. 26/95), je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 28. seji dne 13.06.1997 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi 

I. 

Na delu zemljišča pare.št. 2243, pot, vi.št. 215. k.o. Ambrus, v 
izmeri 466 m2 , kjer je vknjižena družbena lastnina v splošni 
rabi - se ukine status zemljišča v splošni rabi. 

II. 

Del zemljišča pare. št. 2243 - pot v izmeri 466 m2 k.o. Stična 
postane last Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 461 - 12/97 
Datum: 13.06.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag . Jurij Gorišek 

Na podlagi 15. alinee 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) ter 13. člena (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica ,št.1/95) in 15. člena 
Statuta Centra za socialno delo Grosuplje je Občinski svet Odloka Skupščine občine Grosuplje o gospodarjenju z javnimi 



potmi in uporabi gozdnih cest (Ur.l.SRS št. 7/87, 9/89, 5/91-1) 
v zvezi s 3. točko Statutarnega sklepa Občine Ivančna Gorica 
( Uradni list RS, št. 26/95), je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 28. seji dne 13.06.1997 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi 

I. 
Na zemljišču parc.št. 1595/2, pot, vi.št. SEZ. II. k.o. Stična, v 
izmeri 195 m2 , kjer je vknjižena družbena lastnina v splošni 
rabi - se ukine status zemljišča v splošni rabi. 

II. 
Del zemljišča pare. št. 1595/2 - pot v izmeri 195 m2 k.o. Stična 
postane last Občine Ivančna Gorica. 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 461 - 11/97 
Datum: 13.06.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag . Jurij Gorišek 

Na podlagi 17. in 103. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica ,št.1/95) in 15. člena 
( l/Hli-\L"i \si i f~\&*iT^I f^t nhAinn (2 rnr i mlin r~\ nncrirtHi rii-ir-iu i ~7 in mirni 

u u i u i \ a u i v u u o o i i i c u u ^ t i i c UIUOUUIIC \j u u o u u u a i ICI n u L. l a v i m i i i 

potmi in uporabi gozdnih cest (Ur.i.SRS št. 7/87, 9/89, 5/91-i) 
v zvezi s 3. točko Statutarnega skiepa Občine ivančna Gorica 
( Uradni list RS, št. 26/95), je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 28. seji dne 13.06.1997 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi statusa zemljišča v spiošni rabi 

I. 

K i o H r t i , i -wr^m\t\r-r>™ r\nrr* ofr A*\ e*r\l \ li o t O 1 C L- n A m K r t i r . w 

n a u c i u ^ . d i n j i o ^ a ^ a i ^ . o i , £-£-~*\J, p u l , v i . o i . c t *j. f \ . u . H I M L M U O , v 

izmeri 466 m2 , kjer je vknjižena družbena lastnina v splošni 
rabi - se ukine status zemljišča v splošni rabi. 

II. 

Del zemljišča pare. št. 2243 - pot v izmeri 466 m2 k.o. Stična 
postane last Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka:461 - 12/97 
Datum; 1306.1997 

Predsednik 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
mag . Jurij Gorišek 

Na podlagi 2. točke 7. člena zakona o turistični taksi (Uradni list 
RS, št. 18/91), 22. člena zakona o financiranju občin (Uradni 
list RS, št. 80/94) in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 29. seji dne 11.07.1997 spre­
jel 

O D L O K 

o krajevni turistični taksi v Občini Ivančna Gorica 

1. člen 

Na območju Občine Ivančna Gorica se določi krajevna tur­
istična taksa v višini 11 točk. Višina krajevne turistične takse se 
izračuna tako, da se število točk pomnoži z vrednostjo točke. 
Vrednost točke določa Vlada Republike Slovenije. 

2. člen 

Krajevna turistična taksa je denarni znesek, ki ga plača gost za 
vsak dan začasnega bivanja v krajih izven svojega stalnega 
prebivališča na območju Občine Ivančna Gorica, razen gostov, 
ki so oproščeni plačila turistične takse na podlagi 5. člena 
zakona o turistični taksi. 
Krajevno turistično takso plača gost skupaj s plačilom storitev 
za prenočevanje za vsak dan bivanja v krajih na območju 
Občine Ivančna Gorica. 
Krajevna turistična taksa je enotna za domače in tuje goste ne 
glede na sezono. 

3. člen 

Sredstva krajevne turistične takse so prihodek proračuna 
Občine Ivančna gorica ter se namenijo za organizirano pred­
stavitev območja občine ter za druge projekte povezane z 
razvojem turizma zlasti za: 
- organizirano zbiranje in nuđenje informacij za potrebe tur-

I O U ^ I I C u i c u o t a v u v c u u v / i n c (\t_fi v*ci>_»tG. 

- nuđenje podpore in sofinanciranje programov Turistične 
zveze Občine ivančna Gorica in turističnih društev; 

- razvojne projekte s področja turizma in gostinstva: 
- sofinanciranje obnavljanja in vrednotenja kulturne dediščine 

in krajine na območju občine; 
- sofinanciranje storitev m ugodnosti, ki so jih gosti deiežru 

brezplačno; 
- za komunalne potrebe, ki nastajajo zaradi turistične 

dejavnosti, ki se nanašajo na sofinanciranje storitev in ugod­
nosti, ki so jih gostje deležni brezplačno; 

- za promotivno dejavnost. 

Razdelitev sredstev krajevne turistične takse za namene iz 
prejšnjega odstavka, pripravi pristojni upravni organ Županstva 
Občine Ivančna Gorica v sodelovanju s Turistično zvezo 
Občine Ivančna Gorica. 

4. člen 

Pravne in fizične osebe, ki so registrirane za sprejemanje gos­
tov in prenočevanje so dolžne predložiti poročilo o plačani kra­
jevni turistični taksi tudi referatu Županstva Občine Ivančna 
Gorica za finančne zadeve in proračun na predpisanem 
obrazcu dvakrat letno in sicer, za obdobje prvega polletja 
tekočega leta do 31. julija in za obdobje drugega polletja 
l o t f A s n a l o t a fin i a n n a r i a n r i h r t H n i o n a l o t a 

L V I t U U V ^ U I W , U U V U I , J U I I U U I J U I^IMIISUIIJV^^U > V. 114. 

Poročilo iz prejšnjega odstavka mora obsegati naslov pravne 
ali fizične osebe, nastanitvene zmogljivosti, polletje in leto za 
katerega se poročilo nanaša, število prenočitev, število 
domačih in tujih gostov, ki jim po zakonu ni potrebno plačati tur­
istične takse, število gostov, ki po zakonu plačajo 50 % takso 
in znesek krajevne turistične takse, Poročilo so pravne in 

file:///t_fi


fizične osebe dolžne pošiljati, ne glede na to ali so imele goste 
na prenočevanju ali ne. V zadnjem primeru se na poročilo 
pripiše, da gostov ni bilo na prenočevanju. 

5. člen 

Poleg organov, ki jih za nadzor določa 11. člen zakona o tur­
istični taksi opravlja nadzor tudi referat Županstva Občine 
Ivančna Gorica za finančne zadeve in proračun. 

6. člen 

Z denarno kaznijo najmanj 50.000,00 SIT se kaznuje pravna 
oseba ali samostojni podjetnik posameznik, ki stori prekršek v 
zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti, če do roka pred­
pisanega v 4. členu tega odloka Občini Ivančna Gorica ne 
poda poročilo ali poda pomanjkljivo poročilo o plačani krajevni 
turistični taksi. 

Z denarno kaznijo najmanj 25.000,00 SIT se kaznuje za 
prekršek tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori dejanje 
iz prvega odstavka tega člena. 

Z denarno kaznijo 10.000,00 SIT se kaznujeta pravna oseba 
ali samostojni podjetnik posameznik, ki ne omogočita opravl­
janje nadzora pristojnemu organu Županstva Občine Ivančna 
Gorica. 

7. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati za Občino 
Ivančna Gorica Odlok o višini krajevne turistične takse Občine 
Grosuplje (Uradni list RS, št. 4/91-1). 

8. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Št.: 417-2/97 
Ivančna Gorica, 11.07.1997 

Podpredsednica 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
Milena Vrhovec, ing.agr. 

Na podlagi prvega odstavka 2.člena zakona o planiranju in ure­
janju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) 
in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na svoji 29. seji dne 11.07.1997 sprejel 

PROGRAM PRIPRAVE 
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 

dolgoročnega in srednjeročnega plana Občine Grosuplje 
ter dolgoročnega in srednjeročnega plana Občine Litija, 

vseh za obdobje 1986 do 2000 za območje Občine 
Ivančna Gorica 

za medobčinsko komunalno deponijo odpadkov 

1 .člen 
Predmet in cilj sprememb in dopolnitev 
S tem programom se podrobneje določijo vsebina in obseg 
potrebnih strokovnih podlag in drugih strokovnih nalog, ki jih je 
potrebno opraviti v postopku priprave in sprejemanja spre­
memb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega in sred­
njeročnega plana občine Grosuplje ter dolgoročnega in sred­

njeročnega plana Občine Litija vseh za obdobje od 1986 do 
2000, za medobčinsko komunalno deponijo odpadkov (v 
nadaljevanju spremembe in dopolnitve občinskih planskih 
aktov), subjekti, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopol­
nitev občinskih planskih aktov, način njihovega sodelovanja 
oziroma naloge in obveznosti , ki jih morajo pri tem opravljati, 
določijo se roki za posamezne faze priprave občinskih planskih 
aktov ter sredstva, potrebna za njihovo pripravo. Ta program 
določa še nosilca strokovnih aktivnosti priprave sprememb in 
dopolnitev občinskih planskih aktov ter prostorske sestavine, ki 
se spremenijo oziroma dopolnjujejo. 

2. člen 
Vsebina in obseg sprememb in dopolnitev 
Vsebina sprememb in dopolnitev se nanaša na lokacijo nove 
medobčinske komunalne deponije odpadkov za občine 
Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica za obdobje 20 do 30 
let na območju Špaje doline, natančneje na območju zemljišč 
pare. št. 1327, 1339/1, 1340, 1342, 1343, 1341/1, 1341/2 vse 
k.o. Polica. 

3. člen 
Organizacija priprave in sprememb in dopolnitev 
a) kot nosilec strokovnih aktivnosti priprave strokovnih podlag 
in drugih strokovnih gradiv se določi Referat Županstva Občine 
Ivančna Gorica za komunalne zadeve, varstvo okolja in ure­
janja prostora in JKP - Javno komunalno podjetje, Grosuplje 
b) kot kordinator postopka priprave se določi Referat Županst­
va Občine Ivančna Gorica za komunalne zadeve, varstvo okol­
ja in urejanje prostora. 

4. člen 
Viri 
Organi in organizacije, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega in 
srednjeročnega plana so: 
1. Ministrstvo za promet in zveze, Republiška uprava za ceste; 
2. Cestno podjetje vzdrževanje d.o.o., Ljubljana: 
3. Ministrstvo za okolje in prostor, Republiška direkcija za 

varstvo okolja in urejanje voda; 
4. Ljubljanski regionalni zavod za varstvo naravne in kulturne 

dediščine; 
5. Zavod za ribištvo Ljubljana; 
6. Telekom Slovenija 
7. Elektro Ljubljana, PE Elektro Ljubljana okolica; 
8. Zavod za gozdove Slovenije, Območna enota Ljubljana; 
9. Javno komunalno podjetje Grosuplje; 
Organi in organizacije iz prejšnega odstavka določijo pred 
začetkom priprave sprememb in dopolnitev občinskih planskih 
aktov pogoje, ki jih mora pripravljalec sprememb in dopolnitev 
občinskih planov upoštevati pri njegovi pripravi. 

5. člen 
Terminski plan 
- s pripravo strokovnih podlag za spremembe in dopolnitve 

občinskih planskih aktov se prične julija 1997 
- osnutek sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov se 

dostavi Občinskemu svetu Občine Ivančna Gorica do okto­
bra 1997. 

- Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme sklep o 
enomesečni javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 
občinskih planskih aktov na prvi seji po prejemu gradiva iz 
prejšne alineje; sklep o javni razgrnitvi se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica; 

- javna razgrnitev se izvede v prostorih Županstva Občine 
Ivančna Gorica in na sedežu Krajevne skupnosti Višnja Gora 
za 30 dni po dnevu objave sklepa o javni razgrnitvi iz prejšnje 
alineje. 

- javna razprava se izvede v prostorih KS Višnja Gora v času 
trajanja javne razgrnitve; 

- občani, organi in organizacije, krajevne skupnosti ter drugi 
zainteresirani oziroma prizadeti lahko podajo pisne pripombe 



v času trajanja javne razgrnitve osnutka sprememb in dopol­
nitev občinskih planskih aktov; 

- Občinski svet zavzame stališče do pripomb in predlogov, 
podanih v času trajanja javne razgrnitve, na podlagi poročila 
Referata Županstva Občine Ivančna Gorica za komunalne 
zadeve, varstvo okolja in urejanja prostora, ki predhodno 
obravnava pripombe in predloge; 

- Občinski svet v roku 30 dni po sprejetju stališč do pripomb in 
predlogov iz prejšne alineje naloži županu oziroma občinski 
strokovni službi, da poskrbi za pripravo usklajenega osnutka 
sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov oziroma 
dopolnitev in popravke tistih njegovih sestavin, na katere so 
se nanašale utemeljene pripombe in predlogi ter ga posredu­
je na Ministrstvo za okolje in prostor, Urad Republike 
Slovenije za prostorsko planiranje (v nadaljevanju MOP) s 
predlogom za ugotovitev njegove usklajenosti z obveznimi 
izhodišči prostorskih sestavin dolgoročnega in 
o i c u i i ] o i u ^ u c y « ( j i a i t a i i c p u u i m c ^ j n j v c t n j c \v i t a u a i j c v a i i f u . 

republiški prostorski plan). 
- župan Občine Ivančna Gorica posreduje po sprejetju obvesti­

la Vlade Republike Slovenije o usklajenosti predloga spre­
memb in dopolnitev občinskih planskih aktov z obveznimi 
izhodišči republiškega prostorskega plana oziroma po 
preteku roka 45 dni po posredovanju predloga za ugotovitev 
njegove usklajenosti z obveznimi izhodišči republiškega pros­
torskega plana na MOP usklajeni predlog sprememb in 
dopolnitev občinskih planskih aktov na Občinski svet s predl­
ogom, da o spremembah in dopolnitvah občinskih planskih 
aktov razpravlja in jih sprejme z odlokom v enofaznem 
(skrajšanem) postopku. 

6. člen 
Sredstva, ki bremenijo Občino Ivančna Gorica za pripravo 
sprememb in dopolnitev občinskih planskih aktov so predvi­
dena v Proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1997 na 
postavki 15.2.3.4.1. - dokumentacija. 

7. člen 

Program priprave se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 
Št.; 352-14/97 
Ivančna Gorica, 11.07.1997 

Podpredsednica 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
Milena Vrhovec, ing.agr. 

Na podlagi 46. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list 
SRS, št. 18/84 in 15/89), 2. in 6. člena zakona o planiranju in 
urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 
48/90) in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št, 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 29. seji dne 11.07.1997 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev pros­
torskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana 
Občine Grosuplje ter dolgoročnega in srednjeročnega 

plana Občine Litija, vseh za obdobje 1986 - 2000, 
za območje Občine Ivančna Gorica, za celovito revizijo 
prostorskih planskih aktov za območje celotne Občine 

Ivančna Gorica 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih 
sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana Občine 

Grosuplje ter dolgoročnega in srednjeročnega plana Občine 
Litija, vseh za obdobje 1986 - 2000, za območje Občine 
Ivančna Gorica, ki ga je izdelal Geodetski zavod Slovenije, 
Ljubljana v juniju 1997, za celovito revizijo prostorskih planskih 
aktov za območje celotne Občine Ivančna Gorica. 

2. člen 

Osnutek iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v sejni sobi 
Županstva Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, v delovnem 
času in na sedežih Krajevnih skupnosti Ambrus, Dob, Ivančna 
Gorica, Krka, Metnaj, Muljava, Stična, Šentvid pri Stični, 
Temenica, Višnja Gora, Zagradec in Sobrače in sicer od uvel­
javitve tega sklepa v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica 
do 10.09.1997. 
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava. 
Javnost bo o tem pravočasno obveščena na krajevno običajen 
M a C I n . 

3. člen 

Občani in ostali zainteresirani lahko podajo pisne pripombe, 
mnenja in predloge na naslov: Občina Ivančna Gorica, 
Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica. 
Rok za oddajo pripomb poteče zadnji dan javne razgrnitve. 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest­
niku Občine Ivančna Gorica. 

Št.: 352-13/97 
Ivančna Gorica, 11.07.1997 

Podpredsednica 
Občinskega sveta 

Občine Ivančna Gorica 
Milena Vrhovec, ing.agr. 

Na podlagi 3., 25. in 241. člena zakona o prekrških (Uradni list 
SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87, 5/90 in Uradni list RS, št. 
10/91,13/93 in 66/93), 17. alinee drugega odstavka 21. člena 
zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93. 6/94 -
odločba Ustavnega sodišča, 45/94 - odločba Ustavnega 
sodišča, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba Ustavnega sodišča), 7. 
in 11. alinee 1. točke 10. člena ter 2. alinee drugega odstavka 
17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 28. seji dne 13.06.1997 sprejel 

O D L O K 

o plakatiranju in reklamiranju v Občini ivančna Gorica 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 
S tem odlokom se določajo pogoji, načini in obveznosti za 
postavljanje objektov za plakatiranje (v nadaljnjem besedilu: 
plakatna mesta) in objektov za oglaševanje (v nadaljnjem 
besedilu: oglasna mesta) ter izvajanje dejavnosti plakatiranja, 
reklamiranja in drugih oblik javnega oglaševanja. 

II. PLAKATIRANJE 

2. člen 



Plakatna mesta služijo za reklamiranje proizvodov in storitev. 

Plakatiranje je dejavnost javnega pomena in se ne sme opravl­
jati brez predhodnega dovoljenja referata Županstva Občine 
Ivančna Gorica, pristojnega za komunalne zadeve (v nadalje­
vanju: referat za komunalne zadeve). 

3. člen 

Plakatna mesta so stalna in premična. 

Stalna plakatna mesta so oglasni stebri in samostojno stoječe 
ali na stene pritrjene vitrine in table. Premična plakatna mesta 
pa so panoji, prapori in transparenti. Plakatna mesta niso 
samostojno stoječi megapanoji. 

4. člen 

Dovoljenje za postavitev plakatnih mest izda upravni organ, 
pristojen za izdajo lokacijskega dovoljenja, na podlagi urban­
ističnega mnenja, ki ga izda upravni organ Županstva Občine 
Ivančna Gorica, pristojen za urejanje prostora. 
Organ Županstva Občine Ivančna Gorica, pristojen za urejan­
je prostora izdela kataster vseh plakatnih mest, ki ga mora tudi 
redno dopolnjevati. V katastru mora biti določeno mesto, 
velikost in izgled plakatnega mesta. 

5. člen 

Za nameščanje plakatov, ki imajo značaj profitne dejavnosti, si 
mora naročnik pridobiti soglasje referata za komunalne 
zadeve. 

6. člen 

Upravni organ Občine Ivančna Gorica, pristojen za urejanje 
prostora, izbere na podlagi javnega razpisa izvajalca za opravl­
janje dejavnosti plakatiranja na območju Občine Ivančna 
Gorica. 

7. člen 

Nameščanje plakatov je dovoljeno samo na plakatnih mestih, 
ki so določena s tem odlokom in jih lahko namešča in odstran­
juje samo pooblaščeni izvajalec. 

Prepovedano je poškodovati plakatna mesta in sporočila, ki jih 
le-ta vsebujejo. 

8. člen 

S plakatnimi mesti gospodari pooblaščeni izvajalec. 

Izvajalec mora skrbeti: 

1. da so plakati, ki jih namešča na plakatna mesta, opreml­
jeni s štampiljko izvajalca in datumom, do katerega dneva 
sme plakat viseti na plakatnem mestu, 

2. da so plakati na plakatnem mestu primerno razvrščeni, 
3. da poškodovane plakate odstrani v najkrajšem času, 

najkasneje pa v roku dveh dni, 
4. da odstranjuje plakate, ki niso opremljeni s štampiljko in 

datumom, 
5. da so plakatna mesta vzdrževana in njihova okolica ure­

jena, 
6. da prijavlja komunalnemu redarju nepravilno nameščanje 

plakatov in 
7. da po preteku datuma veljavnosti sporočila le-ta odstrani, 

najkasneje pa v roku petih dni. 

III. OGLASNA MESTA 

9. člen 

Oglasna mesta so na stenah pritrjene vitrine in table, ki objavl­
jajo sporočila javnih institucij. 

10. člen 

Oglasna mesta služijo za obveščanje o javnih zborovanjih, 
prireditvah, manifestacijah in dejavnostih javnih institucij, za 
posredovanje obvestil javnosti. 
Za potrebe oglaševanja političnih strank, društev, zvez in 
gibanj, se določi posebna stran v časopisu "Klasje". 

11. člen 

Dovoljenje za postavitev oglasnih mest izda upravni organ, 
pristojen za izdajo lokacijskega dovoljenja, na podlagi urban­
ističnega mnenja, ki ga izda upravni organ Županstva Občine 
Ivančna Gorica Županstva, pristojen za urejanje prostora. 
Organ Županstva Občine Ivančna Gorica pristojen za urejanje 
prostora, izdela kataster vseh oglasnih mest, ki ga mora tudi 
redno dopolnjevati. V katastru mora biti določeno mesto, 
velikost in izgled oglasnega mesta. 

12. člen 

Javne institucije lahko same nameščajo in odstranjujejo 
obvestila za potrebe svojih neprofitnih dejavnosti. 

Po poteku datuma njihove veljavnosti so dolžne le-ta odstrani­
ti, najkasneje pa v roku petih dni. 

IV. REKLAMNI OBJEKTI IN REKLAMIRANJE 

13. člen 

Reklamni objekti, stalni ali premični, služijo za reklamiranje 
proizvodov in storitev. 

Dovoljenje za postavitev reklamnih objektov izda upravni 
organ, pristojen za izdajo lokacijskega dovoljenja, na podlagi 
urbanističnega mnenja, ki ga izda upravni organ Županstva 
Občine Ivančna Gorica, pristojen za urejanje prostora. 

14. člen 

Med reklamne objekte ne sodijo napisi, znaki oziroma drugi 
simboli, ki so postavljeni na objekt ali ob objektih in označujejo 
naziv podjetja, društva, trgovine, šole itd. in ne reklamirajo 
proizvodov oziroma storitev. Prav tako ne sodijo med reklamne 
objekte table, vitrine ipd., ki objavljajo sporočila javnih institucij 
in tudi ne reklame na panojih, spojlerjih ali nadgradnjah vozil, 
ki so trajnega značaja, ter nimajo omejenega gibanja glede na 
cestnoprometne predpise. 

15. člen 

Z objekti iz 14. člena tega odloka, gospodarijo lastniki oziroma 
pooblaščeni izvajalci. Lastniki oziroma pooblaščeni izvajalci 
reklamnih objektov in objektov iz 13. člena tega odloka iz 14. 
člena tega odoka, so dolžni le-te vzdrževati tako, da izpolnjuje­
jo pogoje, ki so bili določeni v dovoljenju za njihovo postavitev. 

16. člen 

Višina ter način plačevanja takse za uporabo plakatnega 
mesta in ostale oblike reklamiranja na premičnih objektih, ter 
za postavitev in uporabo reklamnih objektov, se ureja skladno 
z Odlokom o komunalnih taksah. 

Taksa se plačuje v celoti v naprej. Občina Ivančna Gorica, kra­
jevne skupnosti in humanitarna društva za objavljanje sporočil 
v svojem imenu in za svoj račun ne plačujejo taks, če objavlja-



jo na neprofitnih mestih. 

Neprofitna in profitna plakatna mesta določi upravni organ 
Županstva Občine Ivančna Gorica, pristojen za urejanje pros­
tora. 

V. NADZOR 

17. člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja komunalni redar 
Občine Ivančna Gorica, ki odredi odpravo nepravilnosti. 

VI. PREHODNA DOLOČBA 

18. člen 

Pravne in fizične osebe, ki že imajo nameščena plakatna in 
oglasna mesta ter reklamne objekte, morajo v roku enega 
meseca po uveljavitvi tega odloka, zaprositi za izdajo ustrezne­
ga dovoljenja, ki je navedeno v 4., 11. ki 13. členu, sicer komu­
nalni redar odredi odstranitev plakatnega oziroma oglasnega 
mesta ali reklamnega objekta na stroške lastnika, lastnik pa se 
kaznuje tudi za kršitve po 19. členu tega odloka. 

VII. KAZENSKE DOLOČBE 

19. člen 

Z denarno kaznijo od 5.000 SIT do 100.000 SIT se kaznuje 
pooblaščeni izvajalec, lastnik reklamnega objekta in plakatne­
ga oziroma oglasnega mesta in lastnik objektov iz 14. člena 
tega odloka, od 2.500 SIT od 25.000 SIT se kaznuje tudi 
odgovorna oseba pravne osebe oziroma lastnik reklamnega 
objekta in plakatnega oziroma oglasnega mesta ter odgovorna 
oseba lastnika objektov iz 14. člena tega odloka, ki krši: 5. 
člen, drugi odstavek 8. člena, 12. ter 15. in 18. člen. 

20. člen 

Z denarno kaznijo od 10.000 SIT do 150.000 SIT se kaznuje 
pravna oseba, od 5.000 do 50.000 SIT njena odgovorna oseba 
in od 5.000 do 50.000 SIT fizična oseba, ki krši: 2. člen in prvi 
odstavek 7. člena. 

21. člen 

Z denarno kaznijo 5.000 SIT se kaznuje fizična oseba, na 
mestu prekrška, če krši drugi odstavek 7. člena. 

Denarno kazen iz prejšnjega odstavka tega člena na mestu 
samem izterja komunalni redar. O plačani denarni kazni se 
izda potrdilo. 

VIII. KONČNE DOLOČBE 

22. člen 

V času 60 dni pred volitvami se način plakatiranja določi s 
posebnim odlokom v skladu z zakonom o volilni kampaniji 
(Uradni list RS, št. 62/94 in 17/97). 

23. člen 

Do spremembe pristojnosti občine na področju zakonodaje o 
prekrških, se glede izrekanja in izterjave kazni po komunalnem 
redarju iz 21. člena tega odloka uporablja veljavni zakon o 
prekrških. 

24. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 

Občine Ivančna Gorica. 

Št.: 354-2/97 
Ivančna Gorica, 13.06.1997 

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE IVANČNA GORICA 
mag. Jurij Gorišek 

O B R A Z L O Ž I T E V : 

Odlok o plakatiranju in reklamiranju v Občini Ivančna Gorica 
ureja izvajanje dejavnosti plakatiranja, reklamiranja in 
drugih oblik javnega obveščanja na območju Občine 
Ivančna Gorica s tem da opredeljuje: 
plakatna mesta in oglasna mesta, njihovo določitev ter 
gospodarjenje z njimi, 
reklamne objekte in naprave, 
način opravljanja dejavnosti plakatiranja, posebej za pred­
volilni čas, 
namen in način uporabe oglasnih mest, 
evidentiranje plakatnih in reklamnih mest, 
pogoje za nameščanje različnih vrst plakatov, obvestil in 
reklamnih objektov, 
pobiranje nadomestil za uporabo plakatnih in reklamnih 
mest, 
nadzor in sankcije ob neizvrševanju tega odloka. 

Za vzpostavitev sistema te vrste obveščanja je med drugim 
potrebna predhodna opredelitev možnih lokacij, izbor izvajalca 
za izvajanje te dejavnosti, postavitev ustreznih panojev, opre­
delitev izvajalca v občinski upravi, ki bo urejal upravni del, ki se 
nanaša na izdajanje soglasij za nameščanje plakatov, ki imajo 
značaj profitne dejavnosti in opravljal predpisane naloge komu­
nalnega redarstva za kar bo potrebno opredeliti dodatna 
proračunska sredstva. 

Vendar pa velja enako kot za osnutek odloka o javnem redu in 
miru v Občini Ivančna Gorica, da ga še ni mogoče sprejeti v II. 
fazi postopka, dokler ne bo Državni zbor Republike Slovenije 
sprejel nov zakon o prekrških, ki bo urejal pristojnost občine za 
izrekanje kazni in ostale pogoje zanje in dokler ne bo imela 
Občina Ivančna Gorica komunalnega redarja. Plakatiranje za 
volilno propagando, pa je sicer urejano v zakonu o volilni kam­
paniji (Uradni list RS, št. 62/94) v katerem je predpisano, da 
plakatna mesta določi občina (isto velja za referendumsko 
kampanijo). 
Obravnava in sprejem osnutka odloka, bo omogočil, da bo o 
tem opravljena I. faza postopka, ter da bodo pridobljene 
morebitne pripombe, ter dane možnosti za hitrejšo pripravo 
predloga odloka, ko bodo zato podane zakonske možnosti in 
ko bo Občina Ivančna Gorica imela komunalnega redarja. 

Osnutek odloka je bil obravnavan na 22. seji Občinskega sveta 
Občine Ivančna Gorica pod točko AD/3b, kjer je g. Groznik kot 
razpravljalec zahteval nujnost priprave osnutka odloka o 
določitvi plakatnih mest v Občini Ivančna Gorica. 

Sprejet je bil sklep, da se osnutek odloka z odpravo nekaterih 
tiskovnih napak sprejme, ter upošteva vse prispele pripombe 
na osnutek. 

Pripravil: 
T r t r t r t lrt.-rt.rt. «J rt.,rt*rtwrtrt.;.. rt 

Komisijo za statutarno-pravna vprašanja 
Župan Jernej Lampret 

http://lrt.-rt.rt

